

# Nestle NAN Expertpro HA 3, mleko modyfikowane dla dzieci po 1 roku, 800 g



Cena: 148,19 zł

## Opis słownikowy

Marka	NAN
Postać	proszek
Producent	Nestle
Rejestracja	Środki spożywcze
Substancja czynna	Multiminerale, Multiwitamina

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Nestle NAN Expertpro HA 3, mleko modyfikowane dla dzieci po 1 roku, 800 g

NAN® Expert Pro HA 3 od Nestle® jest mlekiem modyfikowanym przeznaczonym dla zdrowych dzieci powyżej 1. roku życia, u których istnieje podwyższone ryzyko wystąpienia alergii na białko mleka krowiego (np. gdy jeden z członków rodziny jest alergikiem), a które nie są karmione piersią. Stanowi kontynuację karmienia mlekiem następnym NAN® Expert Pro HA 2.

### Działanie Nestle NAN Expertpro HA 3, mleko modyfikowane dla dzieci po 1 roku, 800 g

Częściowo hydrolizowane białko.

Immunoskładniki: cynk\*, żelazo\*, witamina A\* i C\*, czyli składniki mineralne i witaminy uczestniczące w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

DHA i ARA, czyli niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe z rodziny omega-3 i omega-6.

Kultury bakterii L. reuteri.

Oleje roślinne: słonecznikowy i rzepakowy bez oleju palmowego.

Zastosowany podczas produkcji 2-stopniowy proces hydrolizy dzieli pełne mleko w ściśle określonych miejscach na drobniejsze fragmenty i pozwala uzyskać białko hydrolizowane, które jest odpowiednie dla dzieci zaliczanych do grupy podwyższonego ryzyka wystąpienia alergii na białko mleka krowiego.

Przygotowanie porcji mleka NAN® Expert Pro HA 3 jest bardzo łatwe i zajmuje niewiele czasu. Wystarczy wsypać proszek do

przegotowanej wody i wymieszać do całkowitego rozpuszczenia.

\*zawartość zgodnie z przepisami prawa

## Wskazania Nestle NAN Expertpro HA 3, mleko modyfikowane dla dzieci po 1 roku, 800 g

Dla zdrowych dzieci po 1. roku życia, u których istnieje podwyższone ryzyko wystąpienia alergii na białko mleka krowiego (np. gdy jeden z członków rodziny jest alergikiem), a które z różnych przyczyn nie mogą być karmione piersią.

## Dawkowanie Nestle NAN Expertpro HA 3, mleko modyfikowane dla dzieci po 1 roku, 800 g

Dzieci po 1. roku życia: 1 porcja składa się z 210 ml przegotowanej wody i 7 płaskich miarek proszku; zaleca się podawać 3-2 porcje mleka modyfikowanego i 2-3 inne posiłki dziennie w ramach zróżnicowanej diety.

Podana wielkość porcji jest średnią, jaką zjada dziecko w danym wieku zależnie od indywidualnych potrzeb. Różna może być również ilość posiłków. Zawsze konsultuj ilość posiłków z lekarzem prowadzącym.

### Sposób użycia

Umyj dokładnie ręce oraz butelkę, smoczek i nakrętkę.

Następnie wygotuj butelkę, smoczek i nakrętkę przez 5 minut i pozostaw pod przykryciem do chwili użycia.

Zagotuj wodę pitną i odczekaj do ostygnięcia. Aby utrzymać odpowiednią ilość żywych kultur bakterii, przegotowana woda powinna mieć temperaturę zbliżoną do temperatury ciała ok. 37°C.

Przestrzegając zaleceń tabeli karmienia, wlej do butelki odpowiednią ilość letniej wody i wsyp proszek. Do odmierzania proszku używaj wyłącznie załączonej do opakowania miarki. Po użyciu sprawdź, czy miarka jest sucha i schowaj ją z powrotem do opakowania. Zamknij dokładnie puszkę i przechowuj ją w suchym i chłodnym miejscu.

Zakręć butelkę i energicznie wstrząśnij aż do całkowitego rozpuszczenia się proszku.

Przed podaniem, sprawdź temperaturę pokarmu, wytrząsając kilka kropel mleka na swój nadgarstek.

## Przeciwwskazania Nestle NAN Expertpro HA 3, mleko modyfikowane dla dzieci po 1 roku, 800 g

Nie stosować u dzieci ze stwierdzoną alergią na białko mleka krowiego.

## Informacje dodatkowe Nestle NAN Expertpro HA 3, mleko modyfikowane dla dzieci po 1 roku, 800 g

Nestle NAN Expert Pro HA 3 stanowi tylko część zróżnicowanej diety dziecka podczas i po okresie odstawiania od piersi. Nie może zastępować mleka matki przez pierwsze 6. miesiące życia niemowlęcia. Dla zdrowia dziecka ważna jest urozmaicona i zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Wprowadzenie do diety dziecka innego mleka modyfikowanego lub mleka krowiego musi odbywać się pod kontrolą lekarza.

Przestrzegaj instrukcji przygotowywania. Niewłaściwe przygotowywanie, przechowywanie może stanowić zagrożenie dla życia dziecka.

Źle wygotowane butelki, nieprzegotowana woda lub nieprawidłowe przygotowanie mieszanki może zaszkodzić Twojemu dziecku.

Używaj wyłącznie załączonej do opakowania miarki. Użycie mniejszej lub większej ilości proszku i wody porozumienia z lekarzem. Nieodżywienia niemowlęcia lub do odwodnienia organizmu. Nie zmieniaj proporcji proszku i wody porozumienia z lekarzem.

Każdorazowo sporządzaj tylko jedną porcję, którą podawaj dziecku świeżo po przygotowaniu. Niezjedzone resztki pokarmu wylej.

Zawsze przytrzymuj dziecko podczas karmienia. Dziecko pozostawione bez opieki może się zakrztusić.

Opakowanie przechowuj w suchym i chłodnym miejscu.

Po otwarciu zawartość opakowania zużyj w ciągu 3 tygodni.

### Dodatkowe informacje

Produkt pakowany w atmosferze chronionej.  
Opakowanie 800 g starcza na przygotowania około 25 porcji mleka, zgodnie z tabelą karmienia.